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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87419204A

2. Data e Regjistrimit 19/12/2018
3. Emri i Subjektit VIVIMPEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Novosele FITORE Rruga "Ismail Qemali" nr. 10, 
Fitore, Novosele. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Zenie.grumbullim, perpunim te prodhimeve te detit, 

lumenjve e kenetave (peshk.ngjale, molusqe, krustace, fruta 
deti dhe cdo produkt peshkimi). Zenie, grumbullim, 
perpunim i bretkosave, karkaleca lumenjsh.kerminjve, e 
kerpudhave etj. Zhvillon tregti me pakice e shumice, import-
eksport te cdo lloj prodhimi bujqesor, blegtoral dhe 
industriale, etj.Aktivitet ne fushen e trasportit:kryerje e 
trasporteve kombetare e nderkombetare te mallrave per vete 
dhe per llogari te te treteve.
Leonard Shakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2024                Deri: 10/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndonShakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LeonardShakaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AgimShakaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DrilonaBanushaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore   Makine ,Iveko AB 936 FY Vlore Vlore   
Makine Volvo AA 980 VP 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIVIMPEX
E-Mail: drilonashakaj@gmail.com shakajnardi@gmail.com 
Telefon: 0692020158 0693637565 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-038309-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F627D4A-4726-434D-8FBF-0C35039419D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B667FAC6-3533-4A40-BFE5-13F759E863B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E817CA-770D-41EB-AB2F-6A1600D0208C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE81011-69A6-46CB-AE59-B16EA7B9932C
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regjistrimit
23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268624-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 17.07.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304326-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 08.08.2019. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-318007-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 51 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 729 rep., nr. 493 kol., datë  27.08.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
26.08.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 51 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Antonio 
De Fabritis në favor të “VIVAL”SHPK. Depozitimi i vendimit, datë 26.08.2019 për 
ndryshim administratori. Largimi i  Besmir Shakaj dhe emërimi i Drilona Banushaj. 
Depozitimi i kontratës së dhurimit të 49% të kuotave të shoqërisë, nr. 1854 rep., nr. 1351 
kol.datë 29.08.2019. Depozitimi i vendimit, datë 26.08.2019 ku është vendosur : -dhurimi i 
49% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Leonard Shakaj, Xhuljano Shakaj, Besmir Shakaj, 
Drilona Banushaj ,në favor të  “VIVAL”SHPK.  
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Xhuljano Shakaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Antonio De Fabritis")         
eshte larguar ortaku:            ("Besmir Shakaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Shakaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Drilona Banushaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77261971-367F-4E20-B1C7-070890A0F4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AFEB6D-BB55-4A7A-B868-7BF2CBE3E27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E6D7A2-C174-4122-91F4-9C9D9AB44097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF406DAA-4C9A-4E65-9D5A-FE3D9536B83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007852A9-C74E-44B0-87FA-68EAEDD047EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2062CDF-D4E6-4F20-80D4-9C1132E23F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18C1174-FF42-4E31-B1F0-F327882F8504
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eshte shtuar ortaku:            ("VIVAL.")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Drilona Banushaj")                      Nga data 
"26/08/2019             Ne daten "26/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Besmir Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330324-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
05.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Shakaj")                      Nga data 
"05/09/2019             Ne daten "05/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Drilona Banushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536106-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
01.07.2020, ku është vendosur miratimi i shitjes 100 % të kapitalit, nga shitësi shoqëria 
“VIVAL.” Shpk në favor të blerësve Z. Andon Shakaj, Znj.  Xhuljeta Shakaj, Znj. Elca 
Shakaj, Z. Agim Shakaj. Depozitimi i vendimit të ortakut (shoqërisë shitëse). “VIVAL” 
shpk, datë 01.07.2020 ku është vendosur miratimi i shitjes së 100% të kapitalit. Depozitimi 
i kontratës, datë 01.07.2020, për shitjen e kuotës (100% të kapitalit). 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andon Shakaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Xhuljeta Shakaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elca Shakaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E7D4FC-6B1F-46A7-BB1C-77C46D1ADB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8E4543-B22B-4B89-8FB6-858360DE37B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ACDBF6-84B3-45B2-B8CD-B5936B0EFF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1283A9A7-48CF-47CA-925E-B5D3A3F48156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D01EDD-4F26-4F19-9158-B325BEE5C211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BA3B6A-F520-4FCC-A4A5-FA5F42C74C93
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eshte shtuar ortaku:            ("Agim Shakaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("VIVAL.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564338-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shënime shpjeguese - VIVIMPEX shpk.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar - VIVIMPEX shpk.xlsx
Akti i miratimit të Pasqyrave Financiare - VIVIMPEX shpk.pdf
Pasqyra e Performaces, e te ardhurave dhe shpenzimeve ( sipas natyres ) - VIVIMPEX 
shpk.xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733487-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes te  25 % te kuotave te 
shoqerise, date 01.07.2021, me ane te se ciles transferohen 25% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Xhuljeta Shakaj ne favor te Drilona Banushaj. Depozitimi i vendimit dt.01.07.2021 
per miratimin e shitjes se 25% te kuotave te shoqerise nga ortaku Xhuljeta Shakaj ne favor 
te Drilona Banushaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Drilona Banushaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhuljeta Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738162-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0B95D9-73B9-40A5-8602-258CB5B63176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37BB98D-5B1A-471A-81EA-28F24D8EABE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F212BC3D-EC09-4E6C-8599-576B7865E9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689B20E8-A646-4A4F-A177-7ACC0EDEF1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F11C475-E257-4233-901A-6A0E72BEAF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5895FA-A8E7-421C-841E-AA894904C1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CD3A6C-AF72-44C8-B7D0-D5EF3E34C542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A0619B-1936-4C31-9980-0B986ED5F6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A0619B-1936-4C31-9980-0B986ED5F6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B0D5F1-B16E-4EDA-B3AD-2D881036D8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338A23D8-244F-41CD-AC01-91CB53049B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B34B5D-4D19-4237-8A90-92DCB03C445B
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Lista e Dokumenteve:
vivimpex pf 2020 qkb_compressed (1).pdf
vivimpex va 2020[7895].pdf
vivimpex  pf 2020 PF.xlsx
vivimpex  pf 2020 PASH.xlsx

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738177-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 05.07.2021 per perditesimin e te 
dhenave te kontrates se shitjes se kuotave date 01.07.2021.

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795085-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 05.10.2021 
per transferimin e 25% te kuotave te zoteruara nga Elca Shakaj ne favor te Leonard Shakaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonard Shakaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elca Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954543-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
vivimpex  pf 2021 formati i ri pash.xlsx
vivimpex va pf 2021.pdf
vivimnpex pf 2021_compressed (1).pdf
vivimpex  pf 2021 formati i ri pf.xlsx

30/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158202-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DDF13D-0915-43EE-B055-6C8683A7ECEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A8F517-76AE-4138-A5EF-E2FEC2E99CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D4C176-CE2E-4831-B1A8-31BEBF2F209C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D59E8B-ECF6-49D9-9391-FBE9F6CAEDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D26423-4C28-4242-A539-07C411D9BA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E242A3E-6ABE-4345-9A9E-1D40F29430AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6EDDAF-1731-4686-99C7-831A9D473C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB99536-2A80-4692-8B22-312CBD055CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26EAE30-BFEF-412D-A537-CA34F28C1FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D11A8F7-0501-4C97-8ECA-A708BCB7E245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD738A65-90D6-4B3C-BB5C-CDFE64C5E6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADCC1F6-CD1D-4BF2-83D1-3F06B811B3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7D7921-77FB-4F1D-B66F-96AFF78EA3F1
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Lista e Dokumenteve:
vivimpexpash.xlsx
vaperpf.pdf
vivimpexpasqyrafinanciare.pdf
vivimpexpozicionifinanciar.xlsx

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340550-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
vivimpexpfpozicionifinanciar.xlsx
vapfvivimpex.pdf
autorizimShoqeriaVIVIMPEXSHPK.pdf
vivimpexpfpash.xlsx
vivimpexpf.pdf

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370516-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.10.2024.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0693637565")         
E-Mail ishte            ("info@impresa.al")          u be            ("drilonashakaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Shakaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/09/2019")            u be              ("11/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Shakaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/09/2024")            u be              ("10/10/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377845-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2024 per shtim objekti te 
aktivitetit dhe hapje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Zenie.grumbullim, perpunim te prodhimeve te detit, lumenjve e 
kenetave (peshk.ngjale, molusqe, krustace, fruta deti dhe cdo produkt peshkimi). Zenie, 
grumbullim, perpunim i bretkosave, karkaleca lumenjsh.kerminjve, e kerpudhave etj. 
Zhvillon tregti me pakice e shumice, import-eksport te cdo lloj prodhimi bujqesor, 
blegtoral dhe industriale, etj.")          u be            ("Zenie.grumbullim, perpunim te 
prodhimeve te detit, lumenjve e kenetave (peshk.ngjale, molusqe, krustace, fruta deti 
dhe cdo produkt peshkimi). Zenie, grumbullim, perpunim i bretkosave, karkaleca 
lumenjsh.kerminjve, e kerpudhave etj. Zhvillon tregti me pakice e shumice, import-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAD84EE-18CC-49F5-B4C8-C9F96178826B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD2F7A3-B831-471D-9BDA-2F7BC9EDDDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5848EEB0-5A2F-471A-89EF-BB494BBB3AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76857EA0-7CF7-438A-9831-407919DAFE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B16AFD2-521F-42F2-A78C-14B38990036C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4685DBB0-9FE8-4AD4-8F4E-E81E08DBBE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EE0FF5-5952-4C3F-8229-6E15FA41455C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D069A0B-59C4-478A-AE97-5A452668725A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852700A8-0AD1-44D5-82EF-3008624E7F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F024B3F-BA27-4EDA-9463-C08D8F0FA8F5
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eksport te cdo lloj prodhimi bujqesor, blegtoral dhe industriale, etj.Aktivitet ne 
fushen e trasportit:kryerje e trasporteve kombetare e nderkombetare te mallrave per 
vete dhe per llogari te te treteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Makine ,Iveko 
AB 936 FY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Makine Volvo 
AA 980 VP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412338-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 20.01.2025  per 
emerimin e audituesit ligjor per vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407A71A0-CD23-4228-843C-68E18C320693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7321B5-0056-4F9B-A115-0666C9EDEF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C7877A-6222-4D90-941E-62A489C4E4AD

